Případné vady služeb je objednatel povinen uplatnit u poskytovatele písemně bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění, jinak jeho práva z vad zanikají.

VI.
Cena plnění, platební podmínky

1. Celková nejvýše přípustná cena byla stanovena dohodou účastníků na 74 596,50 Kč 
včetně DPH (slovy: sedmdesátčtyřitisícepětsetdevadesátšestkorun českých a padesát 
haléřů) (dále jen „cena").

2. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, se započtením veškerých nákladů, rizik, 
zisku apod. spojených s prováděním služeb (zejména nákladů na dopravu).

3. Účastníci sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny služeb ze strany poskytovatele